
ZARZĄDZENIE NR RGK.0050.49.2021 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Poświętne w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok” 

Na podstawie § 4 uchwały Nr III/13/10 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 grudnia 2010 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057; z 2021 r. 1038, 1243, 1535) projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2011 r. Nr 2, poz. 15), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu uchwały Rady Gminy Poświętne w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1, odbędą się poprzez zamieszczenie projektu uchwały w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Poświętne. 

§ 3. Pisemne opinie i uwagi do projektu aktu prawa miejscowego uprawnione podmioty mogą składać drogą 
pocztową, na adres: Urząd Gminy Poświętne,  18-112 Poświętne 21, w terminie wskazanym w niniejszym 
komunikacie, albo bezpośrednio sekretariacie Urzędu Gminy Poświętne. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 13 października 2021 r. do dnia   27 października 
2021 r. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za konsultacje jest Pani Izabela Czemierys – podinspektor Urzędu Gminy 
Poświętne. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Witold Łapiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3B0139-36E7-4693-AFAA-D9E41497167B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


